
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)) 

 

 

Označení veřejné zakázky 

„REDIGITALIZACE KINA ALFA V SOKOLOVĚ“ 

uveřejněné na profilu zadavatele https://ezak.sokolov.cz/contract_display_894.html a zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení 

 (dále též „VZ“).  

 

1. Označení zadavatele 

 
Název zadavatele: Městským dům kultury Sokolov  
Sídlo:    5. května 655, 356 01 Sokolov    
IČO:   00377678    
zastoupený - Mgr. Ladislavem Sedláčkem, ředitelem Městského domu kultury Sokolov  
 (dále jen „Zadavatel“) 
 

2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž zařízení pro proces obnovení digitálního kina 

podle standardu DCI do Kina Alfa v Sokolově. Předmět veřejné zakázky, kromě vlastní dodávky, 

zahrnuje i dopravu na místo plnění, vlastní instalaci, zprovoznění a komplexní vyzkoušení, následné 

zaškolení obsluhy, zajištění údržby a servisu v záruční době nejméně v délce 24 měsíců a mimo jiné 

také demontáž stávajících zařízení. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

2 514 380,00 Kč včetně DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 
VZ byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Účastník Identifikační údaje 

KINOSERVIS s. r. o. Filmová 174 

760 01 Zlín Kudlov 

AudioMaster CZ a. s. Ocelářská 937/39 

190 00 Praha 9 - Vysočany 

Josef Haškovec, Kino-elektro-služby Na Jivinách 468/6 

161 00 Praha 6 

Xtreme Cinemas, s. r. o. Boleslavova 45/9 

140 00 Praha - Modřany 

AV MEDIA, a. s. Pražská 1335/63 

102 00 Praha 10 

 



 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení na VZ byl vyloučen účastník KINOSERVIS s.r.o., se sídlem Filmová 174, 760 01 

Zlín Kudlov, IČ: 28299949 pro nesplnění zadávacích podmínek. 

Dle Zadávací dokumentace – Výzvy k podání nabídek a zadávací podmínky, kapitoly 10 Pokyny pro 

zpracování a členění nabídky, odst. 10.1.2 požadoval zadavatel předložení nabídky v českém jazyce. 

Účastník č. 1 Kinoservis s.r.o. ve své nabídce předložil řadu dokladů v jiném než českém jazyce. 

Zásadní skutečností je v případě prokazování kritéria technické kvalifikace, kdy zadavatel požadoval v 

kapitole 6.4 Technická kvalifikace podle § 79 zákona, odst. 6.4.2, předložení kopie platného 

osvědčení či certifikátu vystaveného výrobcem zařízení pro technologii DCI a to pro zařízení 

projektoru a zařízení kinoserveru o proškolení zaměstnanců uchazeče výrobcem těchto zařízení 

vystavená na firmu či na jména zaměstnanců uchazeče. 

Zadavatel požadoval nabídku zpracovanou v českém jazyce a to s ohledem na znalost a odbornost 

zadavatele. Zadavatel ani jím pověřená komise není kompetentní ani kvalifikovaná k posuzování 

doložené kvalifikace v tomto případě anglickém jazyce. Komise se může jen domnívat, co tím měl 

účastník v úmyslu prokázat, jelikož nabídka postrádá překlad těchto dokumentů. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je Josef Haškovec, Kino-

elektro-služby, Na Jivinách 468/6,161 00 Praha 6. Nabídl nejnižší nabídkovou cenu a splnil zadávací 

podmínky. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 
Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno/ Zavedeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Z provozních důvodů zadavatele se jako jedinou možností v současné době jeví příjem nabídek 

v listinné podobě na adresu sídla zadavatele. Personálně ani technicky zatím není příjem nabídek 

v jiné podobě možný. 



 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Nerelevantní 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Nerelevantní 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

 

V Sokolově dne 22.11.2016 

 

 

 

                    …………………………            

Mgr. Ladislav Sedláček 


		2016-11-22T13:35:03+0100
	Mgr. Ladislav Sedláček




